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ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE0011/24
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Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA 

Data de Publicação: 19/06/2024 08:49:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO ■ 16/07/2024 09:18:47 
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
^ p te m :  I Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: GANDOLA TATICA

Descrição: GANDOLA OPERACIONAL, MANGA LONGA, MODELO RAPTOR, GANDOLA CONFECCIONADA EM RIP_STOP 
ULTRA COM SUA COMPOSIÇÃO EM 70% POLIÉSTER E 30% ALGODÃO NA COR PRETA, NAS MANGAS TECIDO SENTEFIL NA 
COR VERDE LIMÃO E EM SEU TRONCO EM MALHA JKAR TECNEW WIN COLMEIA COM COMPOSIÇÃO E 100% POLIÉSTER 
NA COR PRETA. NAS MANGAS APRESENTAM BOLSOS ERGONOMICAMENTE POSICIONADOS, REGULAGEM NO PUNHO 
POR MEIO DE VELCRON. SERÁ ADICIONADO FITA REFLEXIVA NA PARTE INTERNA DOS BRAÇOS E FITAS REFLEXIVAS AO 
REDOR DO PUNHO DE FORMA TÉCNICA E PADRONIZADA. SUA GOLA É MODELO PADRE COM ZÍPER PARA FECHAMENTO. 
BORDADO COM SÍMBOLO NO PEITO ESQUERDO. BORDADO TRÂNSITO ARQUEADO NA PARTE DAS COSTAS.
Quantidade: 11_______ Valor Unit.: 165,00 Valor Total: 1.815,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 133 27.164.079/0001-42 300,00 165,00 Sim
2 A L DA SILVA CONFECCOES 017 36.424.884/0001-59 316,00 197,90 19,94 Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 121 15.234.948/0001-89 310,00 235,50 19,00 Sim
4 I.M.A. INDUSTRIA E COMERCIO DE 022 03.018.480/0001-06 316,31 284,90 20,98 Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 056 26.722.490/0001-23 316,00 300,00 5,30 Sim
6 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 145 44.101.859/0001-62 316,00 310,00 3,33 Sim
7 M S ALBUQUERQUE-ME 125 18.894.423/0001-68 315,00 315,00 1,61 Sim

| 8 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 076 05.652.043/0001-75 315,00 315,00 0,00 Sim
9 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 054 25.066.930/0002-50 316,00 316,00 0,32 Sim

10 F J VIRGINIO LTDA 070 39.846.029/0001-24 316,31 316,31 0,10 Sim
11 RA CONFECCOES E UNIFORMES LTDA 063 10.963.837/0001-90 966,00 966,00 205,40 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:48 
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: GANDOLA RAPTOR
Descrição: GANDOLA OPERACIONAL, MODELO RAPTOR MANGA CURTA, GANDOLA CONFECCIONADA EM RIP_STOP ULTRA 
COM SUA COMPOSIÇÃO EM 70% POLIÉSTER E 30% ALGODÃO NA COR PRETA, NAS MANGAS TECIDO SENTEFIL NA COR 
VERDE LIMÃO E EM SEU TRONCO EM MALHA JKAR TECNEW WIN COLMEIA COM COMPOSIÇÃO E 100% POLIÉSTER NA 
COR PRETA. NAS MANGAS APRESENTAM BOLSOS ERGONOMICAMENTE POSICIONADOS, E BRASÕES E SÍMBOLOS EM 
CADA BRAÇO, ADICIONADO FITA REFLETIVA NA PARTE FINAL QUE FICA PRÓXIMO E AO REDOR DO BÍCEPS. SUA GOLA É 
MODELO PADRE COM ZÍPER PARA FECHAMENTO. BORDADO COM SÍMBOLO NO PEITO ESQUERDO. BORDADO TRÂNSITO 
ARQUEADO NA PARTE DAS COSTAS.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 155,00 Valor Total: 1.705,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 060 27.164.079/0001-42 215,00 155,00 Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 063 15.234.948/0001-89 218,00 169,50 9,35 Sim

^ 3 A L DA SILVA CONFECCOES 143 36.424.884/0001-59 220,33 180,00 6,19 Sim
4 I.M.A. INDUSTRIA E COMERCIO DE 147 03.018.480/0001-06 220,33 194,90 8,28 Sim
5 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 064 44.101.859/0001-62 220,00 199,00 2,10 Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 015 26.722.490/0001-23 220,00 200,00 0,50 Sim
7 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 074 25.066.930/0002-50 220,00 220,00 10,00 Sim
8 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 084 05.652.043/0001-75 220,00 220,00 0,00 Sim
9 F J VIRGINIO LTDA 018 39.846.029/0001-24 220,33 220,33 0,15 Sim

10 M S ALBUQUERQUE-ME 109 18.894.423/0001-68 310,00 310,00 40,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:48 
LOTE 3

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Îtem: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA EM RIPSTOP PRETA ESPECIFICAÇÃO 6 BOLSOS TIPO CARGO, PRODUZIDA EM TECIDO RIPSTOP 70% DE 
ALGODÃO E 30% POLIÉSTER, FECHAMENTO COM BOTÃO E ZIPER, SEIS PRESILHAS, 02 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS E 02 
(DOIS) BOLSOS LATERAIS COM LAPELA E FECHAMENTO EM VELCRO, 02 (DOIS) BOLSOS TRASEIROS EMBUTIDOS COM 
LAPELA E FECHAMENTO EM VELCRO. FORROS E ACOLCHOADOS COM ESPONJOSO E COSTURA DE REFORÇO E AJUSTE 
EM VELCRON. FITA REFLEXIVA NA PARTE INFERIOR DE MODO A SER VISTA E REFLETIDA A SUA NECESSIDADE, OU SEJA, 
PRÓXIMA AO JOELHO.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 169,90 Valor Total: 1.868,90

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 104 15.234.948/0001-89 290,00 169,90 Sim
2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 144 27.164.079/0001 -42 285,00 170,00 0,06 Sim
3 I.M.A. INDUSTRIA E COMERCIO DE 077 03.018.480/0001-06 292,62 229,90 35,24 Sim
4 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 011 44.101.859/0001-62 292,00 289,00 25,71 Sim
5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 087 05.652.043/0001-75 290,00 290,00 0,35 Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 073 26.722.490/0001-23 292,00 290,00 0,00 Sim

7 M S ALBUQUERQUE-ME 037 18.894.423/0001-68 290,00 290,00 0,00 Sim
8 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 132 25.066.930/0002-50 292,00 292,00 0,69 Sim
9 FJ VIRGINIO LTDA 121 39.846.029/0001-24 292,62 292,62 0,21 Sim
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
A L DA SILVA CONFECCOES 074 36.424.884/0001-59 192,62 148,90 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
M TESTA ATACADO LTDA 103 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:48 
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: MARCA EXTERNA Modelo: COTURNO CANO LONGO 

^Descrição: COTURNO CANO LONGO COM BRILHO E ZIPER-COTURNO COM BRILHO E ZIPER:FEITO EM COURO LONA 
CONSTITUÍDO DE VAQUETA SEMI ANILINA PRETA, ESTAMPA POLVORA LONA RESINADA, COM REFORÇO DE PRECINTAS 
NAS LATERAIS E NA BOCA DO CANO, ILHOSES:11 (ONZE) DE ALUMUNIO, PARA CADARÇOS DE POLIESTER E ILHOSES 
RESPIROS DE LATAO PARA DRENAGEM DA UMIDADE, PALMILHA DE MONTAGEM: VILDONA, PALMILHA DE LIMPEZA: 
LATEX, SISTEMA DE MONTAGEM: STROBEL (PALMILHA COSTURADA DIRETAMENTE NO CABEDAL) COURAÇADA 
(BIQUEIRA) TRILINE-INJETADA DIRETAMENTE NA GASPEA CONTRA FORTE: TOUBOX, SOLADO: POLIURETANO (PU) 
BLAQUEADO GRANADA. COLOCADO DIRETAMENTE AO CABEDAL.TAMANHOS A COMBINAR
Quantidade: 11 Valor Unit.: 580,00 Valor Total: 6.380,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 007 27.164.079/0001-42 960,00 580,00 Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 057 15.234.948/0001-89 965,00 650,00 12,07 Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 063 26.722.490/0001-23 966,00 700,00 7,69 Sim
4 M S ALBUQUERQUE-ME 021 18.894.423/0001-68 960,00 960,00 37,14 Sim
5 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 071 25.066.930/0002-50 966,00 966,00 0,63 Sim
6 A L DA SILVA CONFECCOES 048 36.424.884/0001-59 966,22 966,22 0,02 Sim

7 F J VIRGINIO LTDA 091 39.846.029/0001-24 966,22 966,22 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
v Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 030 44.101.859/0001-62 966,00 298,00 Sim
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL 043 32.385.077/0001-13 966,22 450,00 51,0067 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
M TESTA ATACADO LTDA 041 43.044.418/0001-03 800,00 800,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:48 
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR Marca: APOLLO Modelo:
Descrição: MEIA ESPORTIVA CANO LONGO-MEIA ESPORTIVA CANO LONGO NA COR PRETA. COMPOSIÇÃO 05:ALGODAO 
76% POLIANA 20% ELASTODIENO 4% TAMANHOS A COMBINAR.
Quantidade: 22 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 374,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 028 15.234.948/0001-89 20,00 17,00 Sim

2 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 144 44.101.859/0001-62 37,00 18,90 11,18 Sim
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3 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 033 27.164.079/0001-42 35,00 25,00 32,28 Sim
4 I.M.A. INDUSTRIA E COMERCIO DE 036 03.018.480/0001-06 37,05 28,90 15,60 Sim
5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 132 26.722.490/0001-23 37,00 34,00 17,65 Sim
6 M S ALBUQUERQUE-ME 074 18.894.423/0001-68 36,00 36,00 5,88 Sim
7 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 143 05.652.043/0001-75 37,00 37,00 2,78 Sim
8 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 003 25.066.930/0002-50 37,00 37,00 0,00 Sim
9 F J VIRGINIO LTDA 049 39.846.029/0001-24 37,05 37,05 0,14 Sim

10 A L DA SILVA CONFECCOES 117 36.424.884/0001-59 37,05 37,05 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:48 
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: BONE EM RIPSTOP 
Descrição: BONÉ EM TECIDO RIP STOP 67% POLIESTER 33% ALGODAO NA COR PRETO COM PINTURA BRASAO DO CITRAN 
NA FRENTE E COM O NOME “AGENTE DE TRÂNSITO’’ NA PARTE DE TRÀS.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 418,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 032 27.164.079/0001-42 80,00 38,00 Sim
2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 145 15.234.948/0001-89 80,00 39,90 5,00 Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 020 26.722.490/0001-23 85,00 70,00 75,44 Sim
4 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 023 44.101.859/0001-62 85,00 83,00 18,57 Sim
5 M S ALBUQUERQUE-ME 004 18.894.423/0001-68 84,00 84,00 1,20 Sim
6 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 116 25.066.930/0002-50 85,00 85,00 1,19 Sim
7 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 007 05.652.043/0001-75 85,00 85,00 0,00 Sim
8 F J VIRGINIO LTDA 140 39.846.029/0001-24 85,61 85,61 0,72 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:48 
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONTO INTERNO
Descrição: CINTO-CONFECCIONADO EM CORRERÍA DE NYLON, DE FORMA PLANA, LARGURA DE 35MM E ESPESSURA DE 
2,5MM COM FIVELA E PONTEIRA DE LATAO CROMADO NA COR PRATA, MATERIAL: NYLO COR:PRETO.TAMANHO A 
COMBINAR.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 297,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 117 27.164.079/0001-42 60,00 27,00 Sim
2 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 083 44.101.859/0001-62 65,00 28,90 7,04 Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 018 15.234.948/0001-89 60,00 44,00 52,25 Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 057 26.722.490/0001-23 65,00 50,00 13,64 Sim
5 M S ALBUQUERQUE-ME 037 18.894.423/0001-68 64,00 64,00 28,00 Sim
6 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 052 25.066.930/0002-50 65,00 65,00 1,56 Sim
7 F J VIRGINIO LTDA 055 39.846.029/0001-24 65,11 65,11 0,17 Sim
8 A L DA SILVA CONFECCOES 101 36.424.884/0001-59 65,11 65,11 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

S INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:48 
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CINTO DE GUARNIÇAO EM NYLON-CINTO DE GUARNIÇAO EM NYLON NA COR PRETA TIPO EXERCITO 
BRASILEIRA, COM FIVELA DE METAL.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 55,00 Valor Total: 605,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 137 15.234.948/0001-89 63,00 55,00 Sim

2 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 129 26.722.490/0001-23 65,00 60,00 9,09 Sim
3 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 117 44.101.859/0001-62 65,00 63,50 5,83 Sim

4 M S ALBUQUERQUE-ME 118 18.894.423/0001-68 64,00 64,00 0,79 Sim

5 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 057 25.066.930/0002-50 65,00 65,00 1,56 Sim

6 FJ VIRGINIO LTDA 147 39.846.029/0001-24 65,33 65,33 0,51 Sim

7 A L DA SILVA CONFECCOES 066 36.424.884/0001-59 65,33 65,33 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO ■ 16/07/2024 09:18:49 
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA CARECA DE CORES PRETA NO TRONCO E MANGAS CURTAS EM VERDE LIMÃO, PRODUZIDA EM 
TECIDO PV 65% POLIÉSTER 25% VISCOSE DE ALTA QUALIDADE. CONTA COM COSTURAS REFORÇADAS, PARA MAIOR 
DURABILIDADE, QUE POSSUA EXCELENTE CAIMENTO. COM BRASÃO DA CITRAN NO PEITO ESQUERDO E SÍMBOLO DO 
MUNICÍPIO NO BRAÇO DIREIRTO.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 279,30

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 038 15.234.948/0001-89 95,00 39,90 Sim
2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 143 27.164.079/0001-42 95,00 65,00 62,91 Sim
3 A L DA SILVA CONFECCOES 012 36.424.884/0001-59 98,93 69,00 6,15 Sim
4 I.M.A. INDUSTRIA E COMERCIO DE 144 03.018.480/0001-06 98,93 69,80 1,16 Sim
5 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 106 44.101.859/0001-62 98,00 79,00 13,18 Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 107 26.722.490/0001-23 98,00 80,00 1,27 Sim
7 M S ALBUQUERQUE-ME 064 18.894.423/0001-68 97,00 97,00 21,25 Sim
8 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 043 05.652.043/0001-75 98,00 98,00 1,03 Sim
9 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 134 25.066.930/0002-50 98,00 98,00 0,00 Sim

10 F J VIRGINIO LTDA 061 39.846.029/0001-24 98,93 98,93 0,95 Sim

l  DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
M TESTA ATACADO LTDA 117 43.044.418/0001-03 100,00 100,00 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO ■ 16/07/2024 09:18:49 
LOTE 11

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: BLUSA TÉRMICA -  CAMISETA COM GOLA ALTA, MANGA LONGA LISA COM PROTEÇÃO SOLAR UV +50 MATERIAL: 
FEITO EM TECIDO PREMIUM DE ALTA QUALIDADE COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER PROTEÇÃO: UV+50, NA COR PRETA, 
TAMANHOS A COMBINAR, COM O NOME “AGENTE DE TRÂNSITO", NA PARTE DE TRAS DA BLUSA, NOME DE “GUERRA E 
TIPO SANGUÍNEO” NO PEITO DIREITO DA BLUSA, COM O BRASÃO DA CITRAN NO PEITO ESQUERDO DA BLUSA E O 
BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO DIREITO (BRAÇO).
Quantidade: 20 Valor Unit.: 49,80 Valor Total: 996,00

CLASSIFICAÇÃO
, Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 086 15.234.948/0001-89 80,00 49,80 Sim
2 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 062 27.164.079/0001-42 78,00 65,00 30,52 Sim
3 I.M.A. INDUSTRIA E COMERCIO DE 041 03.018.480/0001-06 81,58 70,00 7,69 Sim
4 M S ALBUQUERQUE-ME 141 18.894.423/0001-68 80,00 80,00 14,29 Sim
5 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 112 25.066.930/0002-50 81,00 81,00 1,25 Sim

6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 110 26.722.490/0001-23 81,00 81,00 0,00 Sim
7 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 020 05.652.043/0001-75 81,00 81,00 0,00 Sim
8 A L DA SILVA CONFECCOES 065 36.424.884/0001-59 81,58 81,58 0,72 Sim

9 F J VIRGINIO LTDA 066 39.846.029/0001-24 81,85 81,85 0,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 044 70.157.680/0001-37 81,58 43,60 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME
M TESTA ATACADO LTDA 085 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 Sim
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LOTE 12 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:49 
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA CARECA DE COR PRETA, MANGA CURTA, PRODUZIDA EM TECIDO PV 65% POLIÉSTER 25% 
VISCOSE DE ALTA QUALIDADE. CONTA COM COSTURAS REFORÇADAS, PARA MAIOR DURABILIDADE, QUE POSSUA 
EXCELENTE CAIMENTO. COM O BRASÃO DA CITRAN NO PEITO ESQUERDO, COM O NOME E FATOR SANGUÍNEO DO 
AGENTE NO PEITO DIREITO E O NOME “AGENTE DE TRÂNSITO" NAS COSTAS DA CAMISA.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 39,50 Valor Total: 790,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 029 15.234.948/0001-89 95,00 39,50 Sim
|  2 I.M.A. INDUSTRIA E COMERCIO DE 147 03.018.480/0001-06 98,93 69,80 76,71 Sim

3 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 061 27.164.079/0001-42 95,00 78,00 11,75 Sim
4 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 076 44.101.859/0001-62 98,00 90,00 15,38 Sim
5 M S ALBUQUERQUE-ME 051 18.894.423/0001-68 97,00 97,00 7,78 Sim
6 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 010 05.652.043/0001-75 98,00 98,00 1,03 Sim
7 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 136 26.722.490/0001-23 98,00 98,00 0,00 Sim
8 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 112 25.066.930/0002-50 98,00 98,00 0,00 Sim
9 F J VIRGINIO LTDA 086 39.846.029/0001-24 98,93 98,93 0,95 Sim

10 A L DA SILVA CONFECCOES 088 36.424.884/0001-59 98,93 98,93 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 134 70.157.680/0001-37 98,93 33,20 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
M TESTA ATACADO LTDA 128 43.044.418/0001-03 100,00 100,00 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:49 
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: BORNAL
Descrição: BORNAL PORTA TRECO TÁTICO PERNA CARREGADOR, NA COR PRETA, POSSUINDO DOIS BOLSOS E TRES 
PORTAS CARREGADORES OU ACESSÓRIOS, CONFECCIONADO EM NYLON, CINTA QUE FIXA NA COXA E NO CINTO DO 
OPERADOR, TARJA SUPERIOR COM VELCRO DE 15 X 4 CM: MEDIDAS ALTURA 30 CM, LARGURA 17 CM E PROFUNDIDADE 
5 CM.
Quantidade: 11 Valor Unit.: 105,00 Valor Total: 1.155,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 098 27.164.079/0001-42 215,00 105,00 Sim

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 032 15.234.948/0001-89 225,00 200,00 90,48 Sim

3 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 069 44.101.859/0001-62 229,00 216,00 8,00 Sim
4 M S ALBUQUERQUE-ME 059 18.894.423/0001-68 228,00 228,00 5,56 Sim
5 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 017 25.066.930/0002-50 229,00 229,00 0,44 Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 107 26.722.490/0001-23 229,00 229,00 0,00 Sim

7 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 021 05.652.043/0001-75 229,00 229,00 0,00 Sim

8 F J VIRGINIO LTDA 003 39.846.029/0001-24 229,96 229,96 0,42 Sim
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL 085 32.385.077/0001-13 229,96 150,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:49 
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA EXTERNA Modelo: BOINA FREANCESA 
Descrição: BOINA - A BOINA LYON - PRETA TEM DESIGN FRANCÊS E ÓTIMO CUSTO BENEFÍCIO PARA AQUELES QUE 
EXIGEM UM PRODUTO DURÁVEL E CONFORTÁVEL. PRODUZIDA EM MALHA DE LÃ, POSSUI BORDA EM COURO E 
IREFORÇO SEMICIRCULAR PARA FIXAÇÃO DE DISTINTIVOS. FABRICADO EM MALHA DE LÃ, ALTA MALEABILIDADE, 
CAIMENTO PERFEITO, REPELENTE A AGUA, BORDA EM COURO, TOQUE SUAVE E MACIO PRODUZINDO MÁXIMO 
CONFORTO, REFORÇO SEMICIRCULAR PARA FIXAÇÃO DE DISTINTIVOS, TAMANHOS A COMBINAR.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 144 27.164.079/0001-42 101,00 90,00 Sim
2 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 123 44.101.859/0001-62 103,00 98,00 8,89 Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 051 15.234.948/0001-89 102,00 102,00 4,08 Sim
4 M S ALBUQUERQUE-ME 058 18.894.423/0001-68 102,00 102,00 0,00 Sim
5 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 075 05.652.043/0001-75 103,00 103,00 0,98 Sim
6 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 024 26.722.490/0001-23 103,00 103,00 0,00 Sim
7 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 060 25.066.930/0002-50 103,00 103,00 0,00 Sim
8 F J VIRGINIO LTDA 066 39.846.029/0001-24 103,68 103,68 0,66 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 15 ■ HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:49 
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
itémTi Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: GCM
Descrição: LANTERNA- LANTERNA TATICA PROFISSIONAL POLICE CREE LED, GERA 260.000W E 710.000LUMENS 
DERADIAÇAO DE LUZ, POSSUINDO SOMENTE 52 CM DE COMPRIMENTO, MUITO ROBUSTA, RESISTENTE A CHUVA, BARRO 
E CONDIÇOES ADVERSAS, POSSUI FOCO AJUSTAVEL (ZOOM) DE 0X2000X, KIT:01 LANTERNA TATICA 710.000 LUMENS.01 
ADAPTADOR PARA USO COM 3 PILHAS AAA.01 BATERÍA 186 50 BLINDADA RECARREGAVEL.01 CARREGADOR VEICULAR 
12/DC.01 CARREGADOR (BIVOLT) 110/220V.01 BASTAO SINALIZADOR.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 222,00 Valor Total: 888,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 054 44.101.859/0001-62 228,00 222,00 Sim

2 M S ALBUQUERQUE-ME 070 18.894.423/0001-68 225,00 225,00 1,35 Sim

3 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 047 25.066.930/0002-50 228,00 228,00 1,33 Sim

4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 051 26.722.490/0001-23 228,00 228,00 0,00 Sim
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL 080 32.385.077/0001-13 228,35 200,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:50 
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: GCM
Descrição: LANTERNA- LANTERNA TATICA PROFISSIONAL POLICE CREE LED, GERA 260.000W E 710,000LUMENS 
DERADIAÇAO DE LUZ, POSSUINDO SOMENTE 15 CM DE COMPRIMENTO, MUITO ROBUSTA, RESISTENTE A CHUVA, BARRO 
E CONDIÇOES ADVERSAS, POSSUI FOCO AJUSTAVEL (ZOOM) DE 0X2000X, KIT:01 LANTERNA TATICA 710.000 LUMENS.01 
ADAPTADOR PARA USO COM 3 PILHAS AAA.01 BATERÍA 186 50 BLINDADA RECARREGAVEL.01 CARREGADOR VEICULAR 
12/DC.01 CARREGADOR (BIVOLT) 110/220V.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 232,00 Valor Total: 928,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai Dif.(%) ME

1 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 037 44.101.859/0001-62 236,00 232,00 Sim
2 M S ALBUQUERQUE-ME 012 18.894.423/0001-68 235,00 235,00 1,29 Sim
3 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 055 25.066.930/0002-50 236,00 236,00 0,43 Sim

4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 061 26.722.490/0001-23 236,00 236,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL 143 32.385.077/0001-13 236,16 200,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:50 
LOTE 17

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: GCM
Descrição: FITA SINALIZAÇAO ZEBRADA SEM ADESIVO 70MM X 200M. FITA PLASTICA COLORIDA EM POLIESTIREMO COM
LISTRAS AMARELA E PRETA INTERCALADAS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 69,00 Valor Total: 3.450,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 109 44.101.859/0001-62 72,00 69,00 Sim

2 M S ALBUQUERQUE-ME 066 18.894.423/0001-68 70,00 70,00 1,45 Sim

3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 033 26.722.490/0001-23 72,00 72,00 2,86 Sim

4 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 064 05.652.043/0001-75 72,00 72,00 0,00 Sim

5 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 042 25.066.930/0002-50 72,00 72,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
MARCELO SIMONI ME 049 04.664.811/0001-48 72,19 19,80 Sim

INABILITADOS / ^ \
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
SAULO FERNANDO REINATO FERRÃO 104 54.509.566/0001-72 40,00 40,00

Dif.(%) ME 
Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO • 16/07/2024 09:18:50 
LOTE 18

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: GCM
Descrição: CONE- CONE DELIMITADOR EM PVC COM 75 CM DE ALTURA: CORES: LARANJA COM 2 FAIXAS BRANCAS: 
DIÂMETRO NO TOPO DO CONE: 57,1 MM: DIÂMETRO DO FURO DO CONE 35.5MM: DIÂMETRO DA BASE DO CONE: 274,0 
MM: LARGURA DA BASE DO CONE: 387,0 MM: ALTURA TOTAL: 700,0 MM: ALTURA DO TOPO - 1o FAIXA: 84,6 MM: DE 1o 
FAIXA: 150,3 MM: LARGURA DE 2o FAIXA: 103,4 MM: EMPILHAMENTO: 1,40 M X 40 PECAS: PESO TOTAL: 1,140 KG. 
DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM O BRASÃO DA CITRAN.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 253,00 Valor Total: 3.795,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 145 44.101.859/0001-62 258,00 253,00 Sim
2 M S ALBUQUERQUE-ME 127 18.894.423/0001-68 255,00 255,00 0,79 Sim
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 045 26.722.490/0001-23 258,00 258,00 1,18 Sim
4 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 088 25.066.930/0002-50 258,00 258,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SAULO FERNANDO REINATO FERRÃO 115 54.509.566/0001-72 95,00 95,00 Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:50 
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Jtem: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA EXTERNA Modelo: APITO DE METAL 
Descrição: APITO CLASSIC METAL - APITO CLASSIC METAL, COM PROTETOR BUCAL DE SILICONE. COR PRATA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 068 27.164.079/0001-42 50,00 40,00 Sim

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 028 15.234.948/0001-89 50,00 45,00 12,50 Sim

3 M S ALBUQUERQUE-ME 113 18.894.423/0001-68 50,00 50,00 11,11 Sim

4 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 021 44.101.859/0001-62 52,00 51,00 2,00 Sim

5 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 095 26.722.490/0001-23 52,00 52,00 1,96 Sim

6 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 007 25.066.930/0002-50 52,00 52,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 20 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:50 
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: COMANDOS Modelo:
Descrição: FIEL EM NYLON TRANÇADO DE 80 CM- FIEL EM NYLON TRAÇADO DE 80CM NA COR PRETA, PARA UTILIZAR NO 
OMBRO.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 097 15.234.948/0001-89 22,00 22,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
' Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 076 44.101.859/0001-62 22,00 19,90 Sim
MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 031 26.722.490/0001-23 22,00 22,00 10,5528 Sim
M S ALBUQUERQUE-ME 092 18.894.423/0001-68 22,00 22,00 0,0000 Sim
DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 091 25.066.930/0002-50 22,00 22,00 0,0000 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 21 ■ HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:50 
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA - SEM GOLA, DE COR AMARELA, MANGA LONGA, PRODUZIDA EM TECIDO 100% ALGODÃO DE ALTA 
QUALIDADE. CONTA COM COSTURAS REFORÇADAS, PARA MAIOR DURABILIDADE, QUE POSSUA EXCELENTE CAIMENTO. 
COM A LOGOMARCA DA ASSOCIAÇÃO NO PEITO ESQUERDO E A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE INDEPENDÊNCIA NAS 
COSTAS DA CAMISA, COM A SEGUINTE DESCRIÇÃO EMBAIXO:" GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA JUNTOS 
FAZENDO ACONTECER". (20 TAMANHO M, 21 TAMANHO G, 10 TAMANHO GG).
Quantidade: 51 Valor Unit.: 38,50 Valor Total: 1.963,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 099 15.234.948/0001-89 125,00 38,50 Sim
2 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 127 70.157.680/0001-37 51,00 42,30 9,87 Sim
3 M S ALBUQUERQUE-ME 133 18.894.423/0001-68 125,00 60,00 41,84 Sim
4 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 109 27.164.079/0001-42 125,00 70,00 16,67 Sim
5 I.M.A. INDUSTRIA E COMERCIO DE 009 03.018.480/0001-06 127,05 115,00 64,29 Sim
6 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 107 44.101.859/0001-62 127,00 117,00 1,74 Sim
7 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 060 25.066.930/0002-50 127,00 127,00 8,55 Sim
8 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 017 05.652.043/0001-75 127,00 127,00 0,00 Sim
9 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 063 26.722.490/0001-23 127,00 127,00 0,00 Sim

10 F J VIRGINIO LTDA 001 39.846.029/0001-24 127,05 127,05 0,04 Sim
11 A L DA SILVA CONFECCOES 114 36.424.884/0001-59 127,05 127,05 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
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y

Razão Social
M TESTA ATACADO LTDA

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
044 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 Üm

LOTE 22 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:50 
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CALÇA RIPSTOP
Descrição: CALÇA - EM RIPSTOP AZUL MARINHO, PRODUZIDA EM TECIDO RIPSTOP 70% ALGODÃO E 30% POLIÉSTER,
COM ELÁSTICO NA CINTURA, 02 (DOIS) BOLSOS FRONTAIS, E 02(DOIS) BOLSOS LATERAIS, COM FORROS E COSTURAS 
REFORÇADAS.(20 TAMANHO M, 21 TAMANHO G, 10 TAMANHO GG).
Quantidade: 51 Valor Unit.: 145,00 Valor Total: 7.395,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 014 27.164.079/0001-42 285,00 145,00 Sim
2 A NOVA SOLUÇÃO EIRELI 080 70.157.680/0001-37 292,62 149,49 3,10 Sim
3 INDUSTRIA E COMERCIO DE 041 15.234.948/0001-89 290,00 199,80 33,65 Sim
4 M S ALBUQUERQUE-ME 048 18.894.423/0001-68 290,00 224,00 12,11 Sim
5 I.M.A. INDUSTRIA E COMERCIO DE 044 03.018.480/0001-06 292,62 229,90 2,63 Sim
6 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 022 44.101.859/0001-62 292,00 280,00 21,79 Sim
7 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 061 05.652.043/0001-75 290,00 290,00 3,57 Sim
8 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 060 26.722.490/0001-23 292,00 292,00 0,69 Sim
9 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 085 25.066.930/0002-50 292,00 292,00 0,00 Sim

10 F J VIRGINIO LTDA 045 39.846.029/0001-24 292,62 292,62 0,21 Sim
11 A L DA SILVA CONFECCOES 029 36.424.884/0001-59 292,62 292,62 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
M TESTA ATACADO LTDA 094 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 Sim

LOTE 23 ■ HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:50 
LOTE 23

____________________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: PAR Marca: PRÓPRIA Modelo: GCM
Descrição: BOTA DE COURO BICO DE AÇO - BOTA DE COURO COM BICO AÇO E ELÁSTICO NA COR PRETA. (08 PAR N° 36, 
07 PAR N° 37, 14 PAR N° 38, 12 PAR N°40, 02 PAR N° 41, 06 PAR N° 42, 02 PAR N° 43), CALÇADO COM SEGURANÇA IDEAL 
PARA PROFISSIONAIS QUE TRABALHAM EM AMBIENTES COM RISCO DE QUEDA DE OBJETOS OU MATERIAIS 
PONTIAGUDOS, CONFECCIONADA EM COURO NOBUCK, QUE É UM MATERIAL RESISTENTE E DURÁVEL, O BICO DE AÇO 
PROTEGE OS PÉS DE IMPACTOS E QUEDAS DE OBJETOS PESADOS, O ELÁSTICO LATERAL FACILITA O CALCE E O 
DESCALCE, PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO.
Quantidade: 61 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 12.810,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BELLUM LICITAÇÕES E IMPORTAÇÕES 078 44.101.859/0001-62 214,00 210,00 Sim

2 INDUSTRIA E COMERCIO DE 070 15.234.948/0001-89 213,00 213,00 1,43 Sim

3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 117 26.722.490/0001-23 214,00 214,00 0,47 Sim

4 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 059 25.066.930/0002-50 214,00 214,00 0,00 Sim
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL 054 32.385.077/0001-13 214,77 90,00 Sim
M S ALBUQUERQUE-ME 113 18.894.423/0001-68 210,00 104,90 16,5556 Sim
RA CONFECCOES E UNIFORMES LTDA 102 10.963.837/0001-90 214,00 110,00 4,8618 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
M TESTA ATACADO LTDA 024 43.044.418/0001-03 500,00 500,00 Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO -16/07/2024 09:18:51 
LOTE 28

S____________________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: PAR Marca: FERRARI Modelo:
Descrição: BOTA - CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CANO MÉDIO, CONFECCIONADO EM BORRACHA VULCANIZADA 
IMPERMEÁVEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE, SEM FORRO INTERNO. 05 PARES N° 38, 05 PARES N° 44.
Quantidade: 10_________________ Valor Unit.: 73,00_____________________________  Valor Total: 730,00

_________________________________________ CLASSIFICAÇÃO_________________________________________
Razão Social__________________________Num Documento________Oferta Inicial Oferta Final______Pif.(%) ME

1 INDUSTRIA E COMERCIO DE 079 15.234.948/0001-89 73,00 73,00 Sim
2 M S ALBUQUERQUE-ME 028 18.894.423/0001-68 73,50 73,50 0,68 Sim~
3 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 069 26.722.490/0001-23 74,00 74,00 0,68 Sim
4 DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE 146 25.066.930/0002-50 74,00 74,00 0,00 Sim

_____________________________________________ DESCLASSIFICADOS_____________________________________________
Razão Social__________________________Num Documento________ Oferta Inicial_____ Oferta Final_____ Dif.(%) ME
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL 149 32.385.077/0001-13 74,07 55,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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